עניינו של יהודה הוחזר אפוא לוועדה העליונה, לבחינה

מחודשת, אשר תתבסס על כלל המסמכים הרלבנטיים. אחר זאת, שבה הוועדה העליונה

ובחנה את בקשתו של יהודה, וביום 3.11.2020, דחתה את בקשתו בשנית. בהחלטה צוין,

כי "בהתאם לסמכותה, הוועדה בוחנת האם המבקש עומד בתנאים שנקבעו בחוק זכויות הדייר
בדיור הציבורי, התשנ"ח-1998, לצורך הכרה כדייר ממשיך. במסגרת זו, הוועדה אינה בעלת

סמכות לאשר חריגים ואין היא בוחנת קיומן של נסיבות בהקשר זה"; וכי בהתאם לכך, "לאחר

בחינת נסיבות המקרה, הוועדה מצאה כי [יהודה] לא עמד בתנאי חוק זכויות הדייר בדיור

הציבורי, וכן לא עמד/ה בתנאי הוראות המעבר שנקבעו בדין".

בנוסף, ביקש יהודה להגיש ראיות נוספות, שיש בהן, לשיטתו, כדי לבסס

את טענתו; בפרט, מבקש יהודה לצרף תצהיר של גב' נירה גפני, אשר ביצעה, לדבריו,

ביקור מעגל בדירת אביו. תצהיר זה מוכיח, לשיטתו, כי התגורר בדירת אביו, באופן

שמקנה לו מעמד של 'דייר ממשיך', וזכות להמשיך להתגורר בדירת אביו, בהתאם לאמור

בחוק זכויות הדייר בדיור הציבורי, התשנ"ח-1998 (להלן: חוק הדיור הציבורי).

עמידר טוענת מנגד, כי דין הערעור להידחות. בהתייחס לבקשה להגשת ראיות .6

נוספות, נטען כי זו אינה עומדת בתנאים להגשת ראיות נוספות בערעור; בפרט, משאין

בראיות שאותן מבקש יהודה לצרף, כדי להשפיע על תוצאת הערעור. בנוסף טוענת

עמידר, כי דוחות ביקורי המעגל מוכיחים שיהודה לא התגורר בדירת אביו; משכך, אין

לאחר שעיינתי בטענות הצדדים, אלה שבכתב ואלה שבעל פה, באתי לכלל .8

מסקנה כי דין הערעור – להידחות. אפרט מדוע.

תחילה, יש להכריע בבקשת יהודה להגשת ראיות נוספות, שכן קביעה בעניין זה

עשויה להשפיע באופן ישיר, על האופן שבו יש לבחון את הערעור לגופו.

הבקשה להגשת ראיות נוספות

תקנה 144 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018, קובעת כדלקמן: .9

"בעל דין אינו רשאי להגיש ראיות חדשות לבית המשפט

שלערעור; ואולם בית המשפט רשאי להתיר הגשת ראיות

חדשות אם שוכנע שהן עשויות להשפיע על תוצאות הערעור

וכן שמתקיים אחד מאלה:

(1) לא היה ניתן לאתר את הראיה בשקידה סבירה ולהגישה

בערכאה הראשונה במועד המתאים לכך;

לבד מטענות בעלמא, לא הציג

יהודה כל נימוק שיש בו כדי לעורר ספק באשר לאמינות הדוחות, או שעשוי להפחית מן

המשקל הראייתי שניתן להם.

נוסף על האמור, התבסס בית המשפט המחוזי על תמצית רישום מרשם .14

האוכלוסין של יהודה, שממנה עולה כי יהודה מתגורר בדירת אמו שבבית שמש. סעיף 3

לחוק מרשם האוכלוסין, התשכ"ה-1965, קובע, כי רישום המען במרשם, הוא בבחינת

ראיה לכאורה לנכונות פרטי הרישום; ובפרט, כי "רישום המען מכוון למטרות שונות, ובין

היתר הוא משמש לצורך ניהול הליכים משפטיים" (עניין מנחם, פסקה 37; ראו גם: עע"ם

2851/13 סויסה נ' מדינת ישראל, פסקה 15 (23.06.2014)).

המחלוקת שלפנינו היא, כביכול, מחלוקת עובדתית בלבד – האם המערער .3

התגורר ברציפות בדירה מיום 1.8.2009 ועד למועד פטירת אביו, ביום 23.4.2018. לעניין

זה, לדוחות "ביקורי המעגל" יש משקל רב, אולם הם אינם בגדר סוף פסוק. לטעמי, יש

מקום לקבל את הראיות החדשות שהציג המערער, בהתאם לתקנה 144(2) לתקנות סדר

הדין האזרחי, התשע"ט-2018. תצהירה של גב' גפני אמנם אינו מלמד, כשלעצמו, כי

המערער התגורר ברציפות בדירה כנדרש, אולם יש בו כדי לכרסם בהנחה כי דוחות

"ביקורי מעגל" שהוצגו משקפים כראוי את מצב הדברים. גב' גפני הועסקה, לדבריה, על

ידי חברת "עמידר". בתצהירה, נכתב כי בביקורה בדירה ראתה את המערער ואף זכור לה

אלרון, שלפיה יש להחזיר את הדיון בעניינו של המערער, יהודה אסיס (להלן: אסיס),

לדיון לפני ועדת האכלוס העליונה של משרד הבינוי והשיכון (להלן: הוועדה העליונה).

אני מצטרפת גם לנימוקיו של חברי, ואוסיף עוד משלי.

ביסוד ההחלטה אם אסיס זכאי למעמד של "דייר ממשיך" בדירת אביו המנוח .2

ניצבת שאלה עובדתית. על פי חוק זכויות הדייר בדיור הציבורי, התשנ"ח-1998, והוראות

המעבר שנקבעו לתיקון סעיף 3 לחוק זה, ככל שאסיס התגורר בדירת אביו ביום 1.8.2009

ומאז ברציפות עד למועד פטירתו של האב בשנת 2018 (להלן: התקופה הרלוונטית), קמה

זכאותו למעמד "דייר ממשיך". אולם אם אסיס לא התגורר בדירת האב במהלך התקופה

הרלוונטית, או לא התגורר בה ברציפות, אין הוא זכאי למעמד זה.